Technical data sheet
AKR - GALVANISERET BETONVINKEL
AKR - Galvaniseret betonvinkel page
1/6
Hedgaardsvej 11 8300 Odder
tel: +45 8781 7400 / fax : +45 8781 7409
Oplysningerne i dette dokument ejes eksklusivt af Simpson Strong-Tie® A/S.
De er kun gældende i forbindelse med produkter, som forhandles af Simpson Strong-Tie® A/S.

Technical data sheet
AKR - GALVANISERET BETONVINKEL
AKR - Galvaniseret betonvinkel page
2/6
Hedgaardsvej 11 8300 Odder
tel: +45 8781 7400 / fax : +45 8781 7409
Oplysningerne i dette dokument ejes eksklusivt af Simpson Strong-Tie® A/S.
De er kun gældende i forbindelse med produkter, som forhandles af Simpson Strong-Tie® A/S.
2017-07-29 www.strongtie.dk
TEKNISK DATA
M&aring;l
Mål [mm] Huller / Fastgørelse
Flig A Flig BArt. nr. DB. nr. NOBB nr.
A B C t
Sømhuller Bolte Sømhuller Bolte Langhuller
AKR95G 5804542 23383102 95 85 65 4 9 ø5 - 2 ø5
1 ø13,5
+ 1 ø11
-
AKR95LG 5804543 23383110 95 85 65 4 9 ø5 - 2 ø5 1 ø11
1
ø13,5x25
AKR135G 5804544 23383128 135 85 65 4 14 ø5 1 ø13,5 2 ø5
1 ø13,5
+ 1 ø11
-
AKR135LG 5804545 23383136 135 85 65 4 14 ø5 1 ø13,5 2 ø5 1 ø11
1
ø13,5x25
AKR285G 5804540 23383144 285 85 65 4 26 ø5 3 ø13,5 2 ø5
1 ø13,5
+ 1 ø11
-
AKR285LG 5804541 23383151 285 85 65 4 26 ø5 3 ø13,5 2 ø5 1 ø11
1
ø13,5x25
Nedenfor kan du se lastbæreevnerne til sømmønstrene: fuld udsømning, delvis udsømning og søjlesamlinger. Andre samlingsmuligheder kan ses i
ETA'en.